Clearflow

Type d’'UMT

Procédé

Hauteur

Largeur

Longueur

Poids

Raccordements entrée de |'effluent
Débit maximum
Température maximale
Qualité d'eaux admissibles
Manutention

Clearflow 7

Coagulation floculation, décantation
2 591 mm

2 438 mm

6 058 mm

7 260 kg

25 m3/h
50°C

Coins ISO inférieurs

Acces Libre

Notice d'instructions

Schémas électriques

Controle électrique

Manuel utilisateur Dosatron D3

Acces réservé

PID
Liste des équipements

UMT-2007 | 1
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